Adiungere iis quoque poteram Auctorem Bibliothecæ Mariae duobus Tomis, in 8. Lugdunensibus typis excusæ, ac similes alias Nomenclatores, Indicumque, Catalogorum, atque Elenchorum Scriptores. Verum aliquid seruandum censeo sequuturis editionibus, atque ut hanc ab undecim fere mensibus sub prælo laborantem, aliquo tandem fine concludam, in Typographia Regia conquiesco, ex qua anno M D C X L V I I I . prodit, De Byzantinæ Historiæ Scriptoribus sub felicissimis *Lvdovici XIV. Francorum ac Nauarriorum Regis Christianissimi auspiciis* Publicam in lucem emittendis ad omnes per orbem eruditos Περιηγητας cum Alphabetica serie Scriptorum Historiæ eiusdem Byzantinæ.

RRRrr ij

INDEX

Zantinæ editorum & in editorum, de quorum ætate & scriptis bre-
uiter quidem, sed accurate, disputatur.

CATERVM cum ex iis, quos modò in nostra Coronide Librariâ,
acto toto hoc Antiquarum Lectioñum Græcarum Latinarumque
specimine, eiusdémque Supplementis, commemorauimus,
nonnulli sint Auctores, aut ipsimet Hæreticâ labe & pestilentissi-
mis aduersus Fidem Catholicam erroribus infecti, aut certè Hæ-
reticorum & damnatae Lectioñis Scriptorum Encomiaſtae ac lau-
datores, hoc ad calcem huius opusculi Lectorem Catholicum
monere volui, & grandioribus, quos vnciales vocant, charakte-
ribus ad posteritatis memoriam sempiternam attestari, **M E DAM-
NARE, PROSCRIBERE, REPROBARE, ATQVE ANATHEMATIZARE,**
**QUIDQVID SANCTA CATHOLICA APOSTOLICA AC ROMANA EC-
CLIESIA DAMNAT, PROSCRIBIT, REPROBAT ET ANATHEMATIZAT.**

FINIS.

INDEX